Octubre. 1228.

XPS. In Dei nomine. Notum sit ómnibus per hoc scriptum quod

ego Maria Martini filia de Martino de A raya et marito meo lohanes

Lupi uobis Garsie Petri et uxori uestre ]\Iarie Guterrii uendimus to-

tam nostram partem ecclesie de Palazolo cum tota sua hereditate

quem nobis pertinet et pertinere debet ex parte predicte ecclesie scili-
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cet casas solares térras uineas ortos prata pascua montes fontes áreas

arbores fructuosas et infructuosas exitu et regressu et cum ómnibus

directuris et pertinenciis suis totam nostram pars istius ecclesie cum

sua hereditate et cum omni iure et integritate sua uendimus uobis pro

IIII morabetinos et medio quos nobis iam dedistis et ad peisoluendum

de eis apud uos nichil remansit et in roboratione huius carie quantum

nobis et uobis placuit dedistis. Sit itaque totam nostram pars ecclesie

cura omni iure et integritate sua ab liac die in antea a iure nostro re-

mota et abrasa uestroque dominio tradita et conflrmata ut faciatis de

ea quicquid uobis placuerit in uita et in morte. Si quis igitur ex parte

nostra uel extranea uel nos contra hanc cartam uenerit uel uenerimus

sit maledictus et excomunicatus et cum luda Domini proditore in in-

ferno dampnatus et uobis uel uocem huius carte pulsanti quantum

inquietauerit in simili et tali loco duplatum uel triplatum reddat

et careat noce et hec carta semper sit firma. Facta carta sub Era

M,»CC.^LX.f^VI.« prima die Octobris. Regnante rege doniino Ade-

fonso in Legione Galléela Asturiis et in Strematura. Domno Koderico

in Legione episcopo. Infante domno Petro Legionem tenente. Garsia

Koderici maiorino regis. Garsia Martini turres Legionis tenente. lo-

bane Pelagii et Munione Fernandi in Legione uillicantibus. Ego Maria

Martini et marito meo lohanes Lupi hanc cartam quam uobis fieri

iussimus roboramus et conñrmamus et signa facimus. >^ Domnus Pe-

lagius clericus conf. lohanes Isidoii conf. Petrus abbas conf. loha-

nes Martini conf. Micahel Maranon conf. Alfonsus conf. Dominicus

lohanis conf, Petrus Alfonsus conf. lohanes Alfonsus conf. lohanes

Pelagii conf. Bartholomeus conf. lohanciello monacus conf. Dom-

nus Stephanus conf. Domnus Dominicus conf. Qui presentes fuerunt.

Petrus testis. Dominicus testis. lohanes testis. >í< lohanes Micahel

qui notuit.
120—P

Letra francesa, 0,2(3X0,18.
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CXLTII

Donación de una heredad en Valdealiso, otorgada por dofia Maria
Gutiérrez y su marido en favor del monasterio.